








SHOQERIA "ART EKSPORT IMPORT" SHA 
NUIS: J61828016G 
ADRESA E SELISE: 5 MAJI, ISH KIMIICJA, TIRANE 

VENDIM NR.1  
DATE 27.03.2019  

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE 
TE SHOIDERISE "ART EKSPORT IMPORT" SHA  

Sot, me date 27.03.2019, ora 12:00, ne adresen: Rruga "Ismail Qemali", Pallati 18, Kati II-te, Tirane, 
sipas njoftimit drejtuar aksionarit Ministria e Financave dhe Ekonomise me shkresen date 04.03.2019, 
protokolluar prane kesaj Ministrie me Nr.3588 Prot. me date 04.03.2019, u mbajt mbledhja e Asamblese 
se Pergjithshme te Aksionareve te shoqerise "Art Eksport Import" sha. 

Ne kete mbledhje eshte i pranishem vetem njeri prej aksionareve te shoqerise dhe konkretisht: 

1. Shoqeria "2K Group"sh.p.k, e cila zoteron 51% te kapitalit te shoqerise "Art Eksport Import"sha, 
perfaqesuar personalisht nga ortaket e saj, konkretisht: 

• Z. Koco Kokedhima, i cili zoteron 35% te kapitalit te shocierise, 
• Znj. Brixhilda Kokedhima, e cila zoteron 35% te kapitalit te shoqerise, 
• Znj. Herjeta Deliaj, e cila zoteron 30% te kapitalit te shoqerise. 

Konstatohet se aksionari Ministria e Financave dhe Ekonomise, zoterues i 49% te kapitalit te shoqerise 
ka mane rregullisht dijeni per mbajtjen e mbledhjes sipas njoftimit date 04.03.2019, protokolluar pran 
kesaj Ministrie me Nr.3588 Prot. me date 04.03.2019. 

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e perfaqesimit, pasi eshte i pranishem aksionari q 
perfaqeson me shume se gjysmen e kapitalit te shoqerise "Art Eksport Import"sha. 

Ne baze te nenit 144 dhe 145 te ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" 
ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt. 

Ne perputhje me njoftimin, rendi i dites eshte si me poshte: 

1- Emerimi i anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres te shogerise, 
2- Te ndryshme sipas propozimeve. 

Per sa me siper, Asambleja e Pergjithshme e Aksionareve, pasi diskutoi ceshtjen e perfshire ne rendi 
dites, 

VENDOSI:  

1. Te riemeroje ne detyren e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise "Art Eksport Import" 
per nje periudhe kohe 3(tre) vjecare, duke filluar ky afat nga data 27.03.2019, anetaren: 



- Znj. Merita Shaqelli. 

2. TE largoje nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres, Znj. Anisa Kotorri per shkak te mbarim: 
te afatit te emerimit te saj me date 10.02.2018 dhe Z. Fredi Dervishi per shkak te mbarimit t 
afatit te emerimit te tij me date 24.04.2018, dhe te emeroje nE vend te tyre per nje periudhe koh 
3 (tre) vjecare, duke filluar ky afat nga data 27.03.2019: 

- Znj. Vjoalba Bengu, identtfikuar nga leternjoftimi me nr.personal J46114065T; 
- Znj. Viola Cekaj, identifikuar nga leternjoftimi me nr.personal 196104008B. 

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE 
Shocieria "2 K Group" sh.p.k 

Perfaciesuar nga Ortaket 

Z. Koco KOKEDHIMA 

Znj. Brixhilda KOKEDHIMA 

Znj. Herjeta DELIAJ 



SHOORIA "ART EKSPORT IMPORT" SH.A. 
NUIS: J61828016G 

ADRESA E SELISt: 5 MAJI, ISH KIMIKE, TIRANt 

VENDIM NR. 1  
DATE 28.03.2019 I KESHILLIT MBIKQYRES TE SH0QtRISE 

"ART EKSPORT IMPORT" SH.A.  

Sot, me date 28.03.2019, ora 12:00 ne adresen: Rruga "Ismail Qemali", Pallati 
18, Tirane, mbahet mbledhja e Keshillit Mbikqyres te shoqerise "Art Eksport 
Import" sh.a. Ne kete mbledhje moren pjese anetaret e Keshillit Mbikures te 
shoqerise si me poshte: 

• Znj. Merita SHAQELLI; 
• Znj. Vjoalba BENGU; 
• Znj. Vjola CEKAJ. 

Kjo mbledhje e Keshillit Mbikqyres te shogerise mbahet per te diskutuar 
geshtjen e perfshire ne rendin e dites si me poshte: 

1. Rimerimin e Znj. Magdaleni Kokedhima ne detyren e Administratores Se 
shoqerise. 

Anetaret e Keshillit Mbikqyres, pasi konstatuan se Znj. Magdaleni Kokedhima i 
ka mbaruar afati i qendrimit ne detyren e Administratores se shoqerise, 

VENDOStN: 

1- Te riemerojne Znj. Magdaleni Kokedhima, identifikuar me leternjoftimin 
nr. 030020453, ne detyren e administratores se shoqerise "Art Eksport 
Import" sh.a. Afati i qendrimit ne kete detyre eshte per nje periudhe 
kohore 3(tre) vjegare, duke filluar ky afat nga data e ketij vendimi. 

2- Ky vendim hyn ne fuqi sot, me date 28.03.2019. 

KESHILLI MBIKQYRtS 

1. Morita SHAQELLI 

2. Vjoalba BENGU 

3. Vjola CEKAJ  
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